
Alla DSGA
Dott.ssa Anna Lisa Vozza

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE INCARICO DIREZIONE AMMINISTRATIVA
Avviso Pubblico n. 59369 del 19 aprile 2024 (PIANO ESTATE) - PIANO ESTATE "Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni
scolastici 2023-2024 e 2024-2025" Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze”
2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+)
codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN- LO-2024-302 dal titolo "FUORI DI CLASSE"
CUP: J34D24000980007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello
Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.;
VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107";
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai
documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle
regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni
Scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per
il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;
VISTA la Legge 30 dicembre 2020, n. 178, recante “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2021 e bilancio
pluriennale per il triennio 2021-2023”;
VISTO il Programma Annuale E.F. 2024 approvato dall’Istituto con delibera del CdI prot. n. 4 ;
VISTO l'Avviso pubblico di cui all'oggetto;
VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica con prot. n. numero 73730 del 24/05/2024 a partecipare
all'avviso pubblico n. 59369 del 19 aprile 2024 (PIANO ESTATE) - PIANO ESTATE "Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni
scolastici 2023-2024 e 2024-2025" Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 –
Fondo sociale europeo plus (FSE+) 
VISTO che con la Nota prot. n. m_pi.AOOGABMI.Decreti-DirettorialiR.0000021.07-06-2024 sono state pubblicate le
graduatorie regionali delle proposte approvate relative all’avviso pubblico n. 59369 del 19 aprile 2024 (PIANO ESTATE) -
PIANO ESTATE "Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025" Fondi Strutturali Europei –
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) per la presentazione di
proposte progettuali;
VISTA la lettera di autorizzazione prot. n. Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 del progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-
LO-2024-302, per un importo pari a €78780,00;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto in merito all’incarico di Direzione e Coordinamento del progetto di cui
all’oggetto;
VISTO la INFORMALE dichiarazione di disponibilità alla partecipazione alle attività di cui sopra

ISTITUTO COMPRENSIVO BONVESIN DE LA RIVA
C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008
AC6FD1A - Protocollo Generale

Prot. 0006035/U del 16/09/2024 16:54



tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

Art.1 Affidamento incarico
Viene affidato alla dott.ssa Anna Lisa Vozza in qualità di DSGA l’incarico di Direzione Amministrativa per lo svolgimento
del progetto di cui all’oggetto.

Art. 2 Orario di servizio
Il servizio affidato è di n° 280 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina
fino al termine del progetto comunque non oltre il 31/12/2025.

Art. 3 Compiti
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dall’avviso richiamate in premessa.

Art. 4 Compenso
Il compenso viene stabilito in euro 19,25 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti

Art. 5 Nomina
Al presente decreto seguirà immediata nomina.

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Elena Osnaghi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


		2024-09-16T17:03:28+0200
	ELENA OSNAGHI




